Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2021 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc “Tổ chức thực hiện Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác

Hồ” Xuân Tân Sửu năm 2021. UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kết quả thực hiện

như sau:

1. Kết quả thực hiện “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Tân

Sửu năm 2021

- Tổ chức phát động Tết trồng cây vào ngày 18/02/2021 (tức ngày 07

tháng Giêng âm lịch), tổng số cây đã trồng: 45.000 cây, trong đó:

+ Cây ăn quả: 5.000 cây (Bưởi, vũ sữa, hồng xiêm, mít, …)

+ Cây lâm nghiệp, bóng mát: 40.000 cây (Ban Tây bắc, lộc vừng, bồ đề

sao đen, lát hoa,...)

(có biểu chi tiết kèm theo)

- Địa điểm thực hiện: Khuôn viên công sở, trường học, sân vận động, nhà

văn hóa thôn, đường giao thông, vườn rừng, trang trại nông lâm kết hợp.

2. Tiến độ trồng rừng năm 2021

- Kế hoạch trồng rừng tập trung: 150 ha, trong đó:

+ Vụ Xuân: Đã trồng 100ha/ kế hoạch 100 ha

+ Vụ thu: Kế hoạch trồng 50 ha

- Đã khoán bảo vệ rừng phòng hộ: 1.223,3 ha

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kết quả thực hiện “Tết trồng cây đời đời

nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Tân Sửu năm 2021 và triển khai kế hoạch trồng rừng năm

2021 để Sở Nông nghiệp và Phát tiển Nông thôn tỉnh biết, theo dõi và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NN.

 KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Phú Quốc

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN

V/v  báo cáo kết quả thực hiện

Tết trồng cây xuân Tân Sửu và

triển khai kế hoạch trồng rừng

năm 2021.

   Triệu Sơn, ngày         tháng       năm 2021

Biểu Kết quả tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ nhân dịp Xuân Tân Sửu 2021”
(Kèm theo Công văn số       /UBND-NN ngày      /02/2021)

TT Các xã, thị trấn Tổng số cây Cây ăn qủa Cây phân tán  Ghi chú

 Tổng 45.000.000 5.000 40.000

1 Đồng Thắng 650 130 520

2 Đồng Tiến 670 150 520

3 Đồng Lợi 650 120 530

4 Khuyến Nông 640 200 440

5 Tiến Nông 700 250 450

6 Dân Lý 650 150 500

7 Thị Trấn Nưa 3000 650 2350

8 Thái Hòa 2500 500 2000

9 Vân Sơn 2500 200 2300

10 Nông Trường 700 200 500

11 An Nông 600 160 440

12 Thị Trấn Triệu Sơn 1500 200 1300

13 Minh Sơn 1500 200 1300

14 Dân Lực 1200 150 1050

15 Dân Quyền 600 100 500

16 Xuân lộc 550 50 500

17 Xuân Thịnh 550 100 450

18 Thọ Vực  700 100 600

19 Thọ Phú 650 50 600

20 Xuân Thọ 650 50 600

21 Thọ Cường 800 100 700

22 Thọ ngọc 600 100 500

23 Thọ Tân 1500 100 1400

24 Thọ Thế 800 100 700

25 Thọ Dân 800 100 700

26 Thọ Tiến 2000 100 1900

27 Thọ Sơn 2550 50 2500

28 Thọ Bình 3000 100 2900

29 Bình Sơn 3500 50 3450

30 Hợp Thắng 2000 50 1950

31 Hợp Thành 1800 50 1750

32 Triệu Thành 1500 70 1430

33 Hợp Lý 1500 170 1330

34 Hợp Tiến 1490 150 1340

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T17:43:07+0700

		2021-02-24T22:10:05+0700

		2021-02-24T22:10:21+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T22:10:43+0700